
SKAĻĀS LASĪŠANAS SACENSĪBU 

 REĢIONĀLIE KURATORI 

 

Aizkraukle 

Antra Vasiļevska / e-pasts: antra.vasilevska@koknese.lv  

Alūksne 

Anita Zača / e-pasts: anita.zaca@aluksne.lv  

Balvi 

Ligita Pušpure / e-pasts: ligita@balvurcb.lv  

Bauska 

Sarmīte Zandere / e-pasts: sarmite.zandere@bauskasbiblioteka.lv  

Cēsis 

Inta Zaksa / e-pasts: inta.zaksa@biblioteka.cesis.lv  

Daugavpils 

Dace Jakovele / e-pasts: dace.jakovele@lcb.lv  

Daugavpils novads 

Inese Locika / e-pasts: ineselocika@inbox.lv  

Dobele 

Brigita Baumane / e-pasts: brigitabaumane@inbox.lv  

Gulbene 

Solvita Lībere / e-pasts: solvita.libere@gulbenesbiblioteka.lv  

Jelgava 

Dace Labdzere / e-pasts: dace.labdzere@biblioteka.jelgava.lv  

Jēkabpils 

Ilona Švābe / e-pasts: ilonasvabe@inbox.lv  

Jūrmala 

Inguna Radziņa / e-pasts: dubultub@jurmala.lv  

Krāslava 

Viktorija Urbanoviča / e-pasts: kraslavasbiblioteka@inbox.lv  

Kuldīga 

Zane Imangulova / e-pasts: zane.imangulova@kuldiga.lv  

Liepāja 

Edīte Vespere / e-pasts: editevespere@inbox.lv  

Limbaži 

Kristīne Ķilpe / e-pasts: kristine.kilpe@limbazi.lv  
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Līvāni 

Margita Mālniece / e-pasts: margita.malniece@livanub.lv  

Ludza 

Ērika Bricika/ e-pasts: erika.bricika@ludza.lv  

Madona 

Līga Fiļipova / e-pasts: liga.filipova@madona.lv  

Ogre 

Guna Ozola-Stulpāne / e-pasts: guna.stulpane@ocb.lv  

Pierīga 

Inita Siņica / e-pasts: inita.sinica@biblioteka.salaspils.lv  

Preiļi 

Solvita Erta / e-pasts: preilubln@gmail.com  

Rēzekne 

Sanita Aļberhta / e-pasts: sanita.alberhta@inbox.lv  

Rīga 

Ilze Ramiņa / e-pasts: ilze.ramina@gmail.com  

Saldus 

Iveta Rātenberga / e-pasts: iveta.ratenberga@saldus.lv  

Talsi 

Marija Marlēna Krekovska / e-pasts: marija.krekovska@talsi.lv  

Tukums 

Lina Bērziņa / e-pasts: linaberzina@inbox.lv  

Valka 

Una Grāve / e-pasts: una.grave@valka.lv  

Valmiera 

Lolita Dreimane / e-pasts: lolita.dreimane@vcb.valmiera.lv  

Ventspils 

Vita Ozola / e-pasts: ozolavi@gmail.com  
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